
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

15.09.2017                                                                        №572 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 07.09.2017 №555 «О 

проведении конкурса на право заключения договора аренды объектов 

теплоснабжения, находящихся в собственности МО «Инзенский район»  

 

Руководствуясь п. 32 Правил проведения конкурсов или аукционов на 

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающий переход прав в отношении государственного или 

муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной 

антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов 

или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и 

(или) пользования в отношении государственного или муниципального 

имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого заключение 

указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме 

конкурса», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 07.09.2017 №555 «О проведении конкурса на право 

заключения договора аренды объектов теплоснабжения, находящихся в 

собственности МО «Инзенский район», следующие изменения: 

1.1.Пункты 5, 6, 13 извещения о проведении конкурса на право 

заключения договора аренды объектов теплоснабжения находящихся в 

собственности МО «Инзенский район», утвержденного постановлением, 

изложить в новой редакции: 

5 Начальная цена предмета 

конкурса на право 

заключения договора аренды 

Лот №1 

7400 (семь тысяч четыреста) рублей 00 

коп. (без учета НДС) 



объектов теплоснабжения в 

соответствии с отчетами о 

проведенной независимой 

оценке  (годовая арендная 

плата): 

Лот №2 

57519 (пятьдесят семь тысяч пятьсот 

девятнадцать) рублей 00 коп. (без учета 

НДС) 

Лот №3 

9900 (девять тысяч девятьсот) рублей 00 

коп. (без учета НДС) 

Лот №4 

9600 (девять тысяч девятьсот) рублей 00 

коп. (без учета НДС) 

6 Размер задатка (20% от 

начальной цены): 

Лот №1 

1480(одна тысяча четыреста восемьдесят) 

рублей 00 коп. 

Лот №2  

11503,8 (одиннадцать тысяч пятьсот три) 

рубля 80 коп. 

Лот №3  

1980 (одна тысяча девятьсот 

восемьдесят) рублей 00 коп. 

Лот №4 

1920 (одна тысяча девятьсот двадцать) 

рублей 00 коп. 

13 Срок действия договора 

аренды: 

1 (один) год 7 (месяцев) месяцев 

 1.2. Пункт 6.13.2 конкурсной документации, утвержденной 

постановлением, изложить в новой редакции: 

«6.13.2. Банковские гарантии должны быть выданы на следующие суммы: 

Вид банковской гарантии Сумма банковской 

гарантии 

1. Банковская гарантия, обеспечивающая исполнение 

обязательств Арендатора перед Арендодателем по 

внесению арендной платы 

в размере месячного 

арендного платежа 

определенного по 

результатам 

проведения конкурса  

 1.3.Таблицу, содержащуюся в п. 19.12 конкурсной документации, 

утвержденной постановлением, изложить в новой редакции: 

№ лота Размер банковской 

гарантии по оплате 

электрической энергии 

(мощности), в руб. 

Размер банковской 

гарантии по оплате газа, 

в руб. 

Лот №1 36246,5 153629,5 

Лот №2 61888,0 265110,0 

Лот №3 54592,0 233858,5 



Лот №4 40794,0 174758 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                              А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-55-41 

 


